
.,{{u

COMUNE DI CALATABIANO
(Provincia di Catania)

AREA TECNICA _ ECOLOGIA _ AMBIENTE
50 Seruizio: SBRVIZIO IDRICO INTEGRATO - GESTIONE RIFIUTI

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA

Registro Interno N. (i c or,- /'{ {Aillrll >
Registro Generare N. 6 8+ ,ut i L l)t IQpLL

OGGETTo: Impegno e liquidazione di spesa di € 24,22 per rimborso spese dovute al personale
dipendente dell'Area TEA.

IL RESPONSABILE DELL'AREA T.E.A.

CONSIDERATO che in data 1110612012 il dipendente Geom. Fichera Antonino si è dovuto recare
per motivi d'ufficio alla sede del comune di Randazzo,rJffrcio Tecnico;
CONSIDERATO che il dipendente per giungere a Randazzohadovuto usare il mezzo proprio, in
quanto al momento l'Amministrazione Comunale non era in grado di fornire nessun mezzo;
VISTA l'autorizzazione con i relativi calcoli di rimborso spese, ammontante ad € 24,22;
VISTO il Decreto Legislativo 26712000;
VISTA la L.R. 23198;
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità.

DETERMINA

1. IMPEGNARE E LIQUIDARE la spesa di€24,22 al dipendente Geom. Fichera Antonino, per
le motivazioni in premessa indicate.
IMPUTARE la spesa di€24,22 al Tit. 1, Funz. 1, Serv.3, Int. 1, Capitolo} del Bilancio 2012.
DISPORRE che la presente determinazione sia pubblicata all'albo pretoiio di questo Ente per
giorni quindici consecutivi.

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

2.
a
J.


